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Suomen- ja saamenkieliset Kauneimmat Joululaulut –tilaisuus. 
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1. Yleistä 

Karjasillan seurakunnan toimintamalli on aluetyöpainotteinen. Seurakunta on toiminnallisesti jaettu 
kolmeen alueeseen Karjasilta-Kaukovainio, Kaakkuri ja Kastelli-Maikkula. Aluetyönsä kautta seu-
rakunta tulee lähelle ihmisiä ja palvelee alueen ihmisiä heidän tarpeistaan käsin. Karjasilta-
Kaukovainio alue käsittää seitsemän kaupunginosaa: Hiironen, Höyhtyä, Karjasilta, Kaukovainio, 
Lintula, Mäntylä ja Nokela.   

Pääpaino alueella oli kertomusvuonna vakiintuneessa toiminnassa sekä perinteisten tapahtumien 
järjestämisessä. Aikaa ja resursseja varattiin toiminnan kehittämiseen, vahvistamiseen, suunnitte-
luun ja viestintään sekä yhteistyökumppaneiden ja yhteistyökuvioiden kartoittamiseen. Yhtenä syy-
nä tähän perustoiminnan vahvistamiseen keskittymisessä oli alueella tapahtuneet henkilövaihdok-
set. Aikaa varattiin henkilöstön tehtävien uudelleen jakoon ja perehdyttämiseen. Toisena syynä oli 
kertomusvuodelle osuneet seurakuntavaalit, jotka erityisesti syyskaudella työllistivät alueen työnte-
kijöitä. Kolmantena syynä olivat yhteiskunnalliset muutokset ja muun muassa uuden varhaiskasva-
tuslain vaikutukset seurakunnan ja päiväkotien väliseen yhteistyöhön.  

Kirkkoon kuuluvien osuus alueella on edelleen vähentynyt. Tämä haastaa seurakuntaa monella 
alueella. Aikuisväestön kohdalla kirkkoon kuulumisen syiden ja kirkon itseymmärryksen välillä on 
pysyvä jännite. Kirkko korostaa hengellisiä syitä, kuten uskoa ja jumalanpalvelusta. Jäsenet koros-
tavat ennen kaikkea auttamistyötä, joka on merkittävä syy kuulua kirkkoon. Lisäksi oma osallistu-
minen ja vaikuttaminen koetaan tärkeänä. Haasteena on jatkossakin se, kuinka auttaa seurakunta-
laisia näkemään hengellisyys ja kirkon sanoma ennen kaikkea voimavarana omassa elämässä, 
josta voi löytyä myös apua erilaisissa elämän tilanteissa. Tähän haasteeseen vastaamisessa ko-
rostuu entisestää henkilökohtainen kohtaaminen sekä seurakunnan ja sen työntekijöiden läsnäolo 
kirkon ulkopuolella. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuusijuhlaa vietettiin alueella ensimmäistä kertaa kolmantena adventtisunnuntaina. Ohjelmassa oli messun lisäksi  
 riisipuurolounas, yhteislauluja, jouluista askartelua, yhteisleikkejä sekä joulubingo. 
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2. Toimintakauden tavoitteet  

Kokonaiskirkkoa koskevat arviot toiminnan toteutumisesta on koottu Kohtaamisen kirkko - Suomen 
evankelis-luterilaisen kirkon toiminnan suunta vuoteen 2020 -asiakirjaan ja ne koskevat aikaisem-
paa Meidän kirkko -strategiaa. Sen mukaisesti kirkko on kohtaamisen yhteisö. Yhteydessä kirk-
koon ihminen kohtaa sekä Jumalan että lähimmäisensä ja oman elämänsä todellisuuden. Tavoit-
teena on, että seurakunnan jäsen kokee uskon Jumalaan voimavarana, ja yhä useampi pitää yh-
teyttä kirkkoon merkittävänä. Seurakunta on luottamuksen yhteisö, joka tuo erilaiset ihmiset yh-
teen, ja kirkon sanoma kuuluu ja vaikuttaa kaikkialla.  

Keskeiset tavoitteet vuodelle 2015–20:  

1. Keskitymme kirkon perustehtävään – Kristus, Sinun tähtesi 
Nostamme sanoman esiin ja puhumme Jumalasta, Jeesuksesta ja Pyhästä Hengestä rohkeasti ja ymmärret-
tävästi kaikkialla. Hengellinen elämä on seurakunnissa monipuolista ja vastaa ihmisten tarpeisiin. Jumalan-
palvelukset ovat vieraanvaraisia, saavutettavia ja sopivia kaiken ikäisille. Seurakuntalaiset osallistuvat niiden 
suunnitteluun ja toteuttamiseen. Tavoittaaksemme jokaisen välitämme sanomaa ennakkoluulottomasti ja 
vuorovaikutteisesti. Tuemme kristillistä kasvua kaikissa elämänvaiheissa.  

2. Arvostamme kirkon jäsenyyttä 
Ihmisten elämä, odotukset ja palautteet auttavat linjaamaan seurakunnan toimintaa. Seurakuntalaiset osallis-
tuvat toiminnan suunnitteluun ja toteuttamiseen sekä saavat kykynsä käyttöön. Tiedostamme henkilökohtai-
sen kohtaamisen tärkeyden. Jokainen jäsen tulee vuosittain tavoitetuksi laadukkaasti. Luottamus kirkkoon 
säilyy. Kirkkoon liittyvien määrä nousee. 

3. Kohtaaminen koskettaa 
Yhteydessä seurakuntaan ihminen kohtaa Jumalan ja lähimmäisen sekä elämänsä todellisuuden. Vuorovai-
kutukselle luodaan tilaa. Kirkko toimii siellä, missä ihmiset elävät ja liikkuvat. Kuljemme toistemme rinnalla ja 
jaamme tarinamme. Viestintä puhuttelee sekä tunteita että älyä ja haastaa toimimaan. 

4. Rakastamme lähimmäistä 
Toimimme haavoittuvassa asemassa olevien hyväksi Suomessa ja ulkomailla. Seurakunta yhdistää avuntar-
vitsijat ja -tarjoajat. Kirkko viestii arvoistaan ja tekemästään hyvästä uskottavasti. Rakennamme tuleville su-
kupolville parempaa maailmaa. 
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3. Jumalanpalveluselämä 

Jumalanpalveluselämä on alueellista ydintoimintaa siinä mielessä, että se ei ole erillinen työmuo-
tonsa vaan olennainen osa kristillisen kirkon olemusta, joka kokoaa eri-ikäistä ja eri elämäntilan-
teissa olevia ihmisiä yhteen. Siinä toteutuvat yhteisöllisyys, osallisuus, hengellinen kasvu ja kristilli-
sen elämän vahvistuminen. Jumalanpalveluselämään laajasti käsitettynä kuuluvat myös kirkolliset 
toimitukset sekä hartauselämä. 

Alueen jumalanpalveluselämää on luonnehdittu monipuoliseksi ja rikkaaksi. Messujen yhteyteen 
on sidottu monia alueellisia tapahtumia. Tämä auttaa vahvistamaan kristillistä identiteettiä ja nä-
kemään kristinuskon ja sen perinteen omassa elämässä. Esimerkkinä mainittakoon Marianpäivän 
perhemessu ja perhetapahtumaan kytkeytyvät vanhemmuus, kaste ja sukupolvien yhteenkuulu-
vuus. 

Tärkeää on, että sanoma välittyy messussa selkeästi ja ymmärrettävästi ja siinä tarjoutuu tilaa 
myös henkilökohtaiselle kokemiselle ja osallistumiselle. Tuttuus virsissä, jokaisen messuvieraan 
kohtaaminen ovella ja kiireetön kirkkokahvihetki luovat vieraanvaraista ja yhteisöllistä tunnelmaa. 
Kirkkoväärtien ja rukouspalveluryhmän merkitys Karjasillan kirkon jumalanpalveluselämässä on 
merkittävä. 

Tilastollisesti alueen messukävijöiden määrä edelliseen vuoteen verrattuna nousi hieman, vaikka 
messukertoja oli vähemmän ja MessuBussin toiminta päätettiin lakkauttaa keväällä 2018. Syynä 
lakkauttamiselle oli käyttäjien määrän merkittävä vähentyminen. Marraskuussa aloitettiin tauolla 
olleet Kahden vartin viikkomessut. Viikkomessut monipuolistavat olennaisesti alueen ja koko seu-
rakunnan jumalanpalveluselämää. Ne tarjoavat mahdollisuuden henkilökohtaiselle hiljentymiselle 
ja uudenlaiselle hengellisyydelle ennen kaikkea työikäisen väestön keskuudessa.  

 

*Vuoden 2015 tilastossa on 
mukana myös Kaukovainion 
kappeli. 

2015* 2017 2018 
Ero ed. 
vuoteen 

Jumalanpalveluksia 105 72 68 -4 

Osallistuneita 11 669 9076 9705 629 

Ehtoolliselle osallistu-
neita 

7289 5550 5961 411 

Keskiarvo / messu 111 126 143 17 

 

 

 

 

 

2018 
(*Viikkomessut on aloitettu 
marraskuun 2018 aikana.) 

Määrä 
 

Osallis-
tuneita 

Ehtoolli-
selle osal-
listuneita 

Keskiarvo 
/ messu 

Viikkomessut* 7 164 141 23 

Konfirmaatiomessut 5 1311 716 262 

Koulukirkot 8 2424 0 303 

Päiväkotikirkot 8 920 0 115 

YHTEENSÄ 28 4819 857  
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Ylh. vasen: Perhe laskiaissunnuntain messussa. 
Alh. vasen: Tuohuksia pääsiäisen yömessussa. 
Ylh. oikea: Musiikkiryhmä messussa. 
Alh. oikea: Kirkon aarteet –tilaisuus partiolaisille. 
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4.1. Kohtaamisia 

Seurakunta elää ja palvelee seurakuntalaisia elämän eri osa-alueilla. Kohtaamisia seurakuntalais-
ten kanssa tapahtuu arkisin monissa kuoroissa, kerhoissa, piireissä, tilaisuuksissa sekä vierailuis-
sa kodeissa, kouluissa, päiväkodeissa, asukastuvalla, työpaikoilla ja laitoksissa.  

Päivähoitoyhteistyö on hakenut muotoaan uuden Varhaiskasvatussuunnitelman tullessa syksyllä 
2018 voimaan. Päivähoitoväen kanssa on pidetty säännöllisiä palavereita kausittain ja mietitty yh-
teistyötä. Tähän antoi tukea kesäkuussa 2018 allekirjoitettu Oulun seurakuntayhtymän ja Oulun 
kaupungin sopimus yhteistyöstä. Yhteistyö on jatkunut päiväkotikohtaisesti. Yhteistyössä ovat ko-
rostuneet Kirkon aarteet –kirkkovierailut, päivähoitoväen kirkkohetket jouluna ja pääsiäisenä, 
pääsiäisnäytelmä sekä teemalliset tilaisuudet päiväkodilla, jossa käsiteltiin muun muassa ystä-
vyyttä ja kiusaamista ja laajemmin tunnetaitoja. Yhdessä yksityisessä päiväkodissa on pidetty pe-
rinteistä pikkukirkkoa. Karjasilta–Kaukovainio alueella päiväkodeille tarjottiin myös Kirkkomuska-
ria, joka toimii tällä hetkellä viidessä päiväkodissa. Kirkkomuskarissa pohjana on raamatunkerto-
mus, jonka ympärille on koottu hengellisiä ja tavallisia lastenlauluja.  
 
Merikotkantien ja Caritaksen palvelutaloilla kokoontuneet Monen polven kerhot ja Karjasillalla 
keväällä kokoontunut Perhetupa, ottivat huomioon perheiden tarpeet toisistaan erilaisilla ohjelma-
rungoilla, ja antoivat mahdollisuuden eri-ikäisten ihmisten kohtaamiselle.  Kaikki kerhot sisälsivät 
lyhyen hartauden.  
 
Karjasillalla kokoontui 3–6 -vuotiaiden päiväkerho keväällä ja syksyllä. Syksyllä päiväkerhoa pi-
dennettiin puolella tunnilla ja se siirtyi aamupäivistä iltapäivään. Monet vanhemmat olivat tästä 
muutoksesta kiitollisia ja päiväkerholaisten määrä onkin kasvanut hieman. Kerho toimi maanantai-
sin, tiistaisin ja torstaisin. Tammikuusta 2018 lähtien tiistain päiväkerho muutettiin avoimeksi park-
kikerhoksi, johon lapsia pystyi tuomaan kerhoon siksi ajaksi, kun käy vaikkapa kaupungissa asioil-
la. Parkkikerhossa kävijämäärät ovat olleet maltillisia ja ihan joka kerta parkkilaisia ei ole ollut. 
 
Kaukovainiolla tunnetaitokerho, joka tuli korvaamaan perinteistä pyhäkoulua alueella, on kiinnos-
tanut monia koululaisia ja lapset ovat kokeneet toiminnan mielekkääksi. Yhteistyö koulujen, päivä-
kotien, iltapäiväkerhojen ja seurakunnan välillä on ollut toimivaa. Varhaiskasvatus on ollut lasten-
ohjaajien kautta läsnä myös alueen messuissa ja tapahtumissa. Kokonaisuudessa olemme vuoden 
aikana tavoittaneet monia lapsiperheitä seurakunnan toiminnassa. Karjasillan seurakunnassa to-
teutetaan laaja-alaista lapsi- ja perhetyötä. Työtä kehitetään myös jatkuvasti vastaamaan seura-
kuntalaisten tarpeita. 
 
Nuorisotyö on seurakunnassa kokoavaa toimintaa, eikä tunne niin aluerajoja. Keväällä nuoriso-
kasvatuksessa tapahtui myös työntekijävaihdos, kun Hanna Tokola palasi takaisin virkaansa. Sel-
keimmin nuorisokasvatus alueella tapahtuu varhaisnuorten kerhojen ja koulutyön kautta. Varhais-
nuorten kerhoja alueella toimi kolme: Kaukovainion kokkikerho, isä-lapsi sählykerho sekä käsi-
työkerho. Syksyllä 2018 käsityökerhoon ei tullut tarpeeksi innokkaita kerholaisia, joten kerho jou-
duttiin perumaan. Kouluyhteistyö jatkui alueen kouluilla aamuhartauksien, koulukirkkojen, kirk-
koon tutustumisten ja oppituntivierailuiden muodossa. Myös Abi-kahviloita pidettiin niin kevään 
kuin syksyn kirjoitusten yhteydessä Madetojan lukiolaisille. Abi-kahviloissa nuoria kävi mukavasti ja 
nuorilla oli mahdollisuus jakaa tuntemuksiaan kirjoituksista kuin elämästä yleensäkin. Rovastikun-
nan yhteinen nuorten musiikkitapahtuma OuluGospel järjestettiin syksyllä Pohjankartanon koulul-
la. Yhteistyötä kaupungin nuorisotoimen kanssa tehtiin mm. tehostetun nuorisotyön osalta (kriisi-
työ). 
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Vas. ylh.: Nuorten aikuisten Minun tarinani –illat. 
Vas. kesk.: Nuorten päiväkerho Karjasillan kirkolla. 

Vas. alh.: Lintulamme koulun joulukuvaelma. 
Oik. ylh.: Päiväkerholainen. 

Oik. alh.: Kuorolainen venyttelee. 
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Karjasilta-Kaukovainion alueella diakoniatyön tavoitteena vuodelle 2018 oli seurakuntalaisten 
osallisuuden lisääminen, seurakunnan ja diakoniatyön näkyvyyden vahvistaminen alueella ja sitä 
kautta alueen ihmisten tietoisuuden lisääminen seurakunnan elämästä.  
 
Aiemmista diakonian säännöllisistä toimintamuodoista alueella jatkuivat edelleen viikoittaiset ta-
lousvastaanotot ajanvarauksella, vapaaehtoisista koostuva palvelupiiri, eläkeläisten kerhot 
sekä torstaiaamujen aamupuurot. Tilastoituja yksilökohtaamisia vastaanotoilla, kotikäynneillä ja 
puhelinkeskusteluina oli 485. Vilkkaasta joulunalusajasta huolimatta vastaanotolla kävijöiden mää-
rä laski noin 20, kotikäyntejä vuoden aikana tehtiin puolestaan saman verran enemmän. Puhelimit-
se käytävien hoidollisten keskustelujen määrä nousi selkeästi.  
 
Maksuttomien aamupuurojen valmistamisesta vastasi vapaaehtoisten joukko. Aamupuuroilla on 
aina myös diakoniatyöntekijä paikalla. Suurin osa kävijöistä on yksin asuvia, eri syistä työelämän 
ulkopuolella olevia miehiä. Ikäihmisiä kohdattiin kotikäyntityön ohella Karjasillan kirkon eläkeläisten 
kerhossa.  
 
Aluetyöntekijän kohtaamisissa suurin ryhmä edelleen ovat yksin asuvat, työikäiset, mutta eri syistä 
työelämän ulkopuolella olevat alueen asukkaat, vanhustyön diakonissan työskennellessä pääosin 
ikäihmisten parissa. Kohtaamisten aiheina ovat toimeentulovaikeuksien ohella ihmissuhdekysy-
mykset, terveyteen ja sairauteen liittyvät kysymykset, asumiseen ja työllisyyteen liittyvät asiat sekä 
myös hengellinen pohdinta. Perheitten parissa tehtävää työtä alueella on ollut vähän, mutta siinä 
on tapahtunut kuluneen vuoden aikana lisäystä sen myötä, että hyvinvointineuvolan kautta on 
avautunut mahdollisuuksia toimia perheiden kohtaamisessa terveydenhoitajien työparina. Uusia 
kotikäyntipyyntöjä on puolestaan tullut alueella avatusta uudesta toimintayksiköstä, joka tarjoaa 
palveluasumista mielenterveyskuntoutujille. Marian ilmestyspäivän viikonloppuna järjestettiin Suve-
lan leirikeskuksessa hiljaisuuden retriitti, jossa oli mahdollisuus myös hiljaiseen rukouslauluun.  

 

Alueen kerhot ja piirit 2015 
Ryhmiä / jäseniä 

2017 
Ryhmiä / jäseniä 

2018 
Ryhmiä / jäseniä 

Perhekerhoja 2 45 2 75 3 45 

Päiväkerhoja 1 22 1 18 2 20 

Pyhäkouluja* 3 48 2 28 1 14 

Varhaisnuorten kerhoja 4 50 4 48 3 23 

Nuortenryhmiä 0 0 3 30 3 45 

Kuorot ja musiikkiryhmät 3 90 3 90 2 90 

Raamattu- ja rukouspiirit 3 41 3 43 3 41 

Lähetyspiiri ja -ryhmä 2 24 1 24 2 24 

Diakoniapiirit 2 25 1 16 1 15 

Seniorikerhot 2 40 2 55 2 55 

Kirkkoväärtit 1 33 1 25 1 32 

Kaupunkiviljelijät 0 0 1 33 1 33 

Perhevalmennusryhmiä 7 70 7 70 16 160 

Yhteensä 30 488 31 555 40 597 
 

*Pyhäkoulut ovat muuttuneet ja kulkevat Tunteita ja taitoja -kerhojen nimellä.  
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4.2. Vapaaehtoisuus ja yhteisöllisyys 

Alueen jumalanpalvelukset, viikoittaiset aamupuurot, kirkkokahvit, kaupunkiviljely, puurosunnuntait 
palvelivat alueella yhteisöllisyyden rakentamisessa. Myös monenlaiset avointen ovien tilaisuudet 
kuten kotikirkkoviikot sekä lukuisat tapahtumat kokosivat ihmisiä yhteen.  

Yhdessä tekeminen, kokeminen ja jakaminen rakentavat yhteisöä. Aktiivinen, energinen ja ulos-
päin suuntautunut yhteisö herättää mielenkiintoa ja kutsuu mukaan. Yhteisö palvelee myös sosiaa-
lisia tarpeita. ”Seurustelun sakramentti” varsinaisen sanan ja sakramentin rinnalla rohkaisee yh-
dessä elämiseen ja jakamiseen. Karjasilta-Kaukovainion alueella korostuu yksinelävien osuus. 
Yksineläviä on työikäisissä sekä ikäihmisissä. 

Oulun kaupungin yhtenä kehittämishankkeena tulevina vuosina on tukea omanlaisten ja yhteisöllis-
ten kaupunginosien syntymistä. Tämä tapahtuu sekä palvelujen ja viihtyisän asuinrakentamisen 
ennen kaikkea yhteisöllisten tapahtumien ja tilaisuuksien kautta, jotka rakentavat ihmisten alueel-
lista identiteettiä ja yhteenkuuluvuutta. Tässä kehittämistehtävässä seurakunnalla on alueella eri-
tyisen tärkeä tehtävänsä. Seurakunta on ollut aktiivisesti mukana kaupungin suuralueiden yhteis-
työryhmissä. 

Karjasilta-Kaukovainio alueella toimii neljä vapaaehtoisryhmää ja näissä on toimijoita kaikkiaan 87 
henkeä. Lisäksi vapaaehtoiset toimivat vetäjinä raamattu- ja lähetyspiirissä, perhe- ja senioriker-
hoissa sekä kirkkokuorolaiset alueen laitoshartauksissa. Vapaaehtoiset ovat tärkeässä roolissa 
myös jumalanpalveluselämässä toimien musiikkiavustajina, rukouspalvelijoina sekä kirkkokahvien 
keittäjinä. 

 

 

 

 

 

 

 

Vas. ylh.: Joulumyyjäiset. 
Oik. ylh:  

Kirkon Aarteet esittelyssä. 
Vas. alh.: Konfirmaatio. 

Oik. alh: 
 Merikosken Laulun konsertti. 
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4.3. Yhteistyö ja verkostot 

Yhteistyö on rikastuttanut ja monipuolistanut alueen jumalanpalvelus- ja hartauselämää, synnyttä-
nyt uutta toimintaa ja täydentänyt monipuolisesti alueen toimintaa lukuisilla tilaisuuksilla ja konser-
teilla. Yhteistyö on mahdollistanut sen, että seurakunnan sanoma tavoittaa uusia ihmisiä, kokonai-
sia ikäryhmiä sekä sellaisia kohderyhmiä, joita ei muuten varsinaisella toiminnalla tavoitettaisi. 

Yhteistyö on usein projektiluonteista ja se vaihtelee vuosittain eri toimijoiden kanssa. Pitkäkestoista 
yhteistyötä tehdään lähinnä koulujen, oppilaitosten, päiväkotien ja kaupungin eri yksiköiden kans-
sa. Niissä yhteistyö on vakiintunutta ja koordinoitua. Seurakunnalla on omat edustajansa Oulun 
kaupungin suuralueiden yhteistyöryhmissä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOULUT JA OPPILAITOKSET 

OAMK /OSAO/OAKK 

DIAK / LUOVI 

Madetojan musiikkilukio 

Pohjankartanon koulu 

Lintulammen koulu 

Kaukovainion koulu 

 

PARTIOLIPPUKUNNAT 

Pohjolan Pirteät ja  

Kelopojat 

 
OULUN KAUPUNKI 

Asukastuvat 

Alueiden yhteistyöryhmät 

Ympäristötalo 

Maahanmuuttajien palvelut 

Kontinkankaan hyvinvointikes-

kus 

 

 

12 päiväkotia 

8 palvelu- ja hoitokotia 

 
LÄHETYSJÄRJESTÖT 

HERÄTYSLIIKKEET 

 
JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET 

NMKY, Muistiyhdistys… 

 

 

ALUEEN YRITYKSET JA 

yksityiset henkilöt 
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5. Alueen tapahtumia ja tilastoja 

Kuluvan toimintavuoden aikana alueella järjestetyt tapahtumat keräsivät hyvin osanottajia. Oman 
konserttitoiminnan lisäksi Karjasillan kirkossa on ollut vuoden aikana lukuisia muiden tahojen jär-
jestämiä musiikkitilaisuuksia ja tapahtumia. Näitä järjestivät yhteistyössä niin eri työalat, yhdistyk-
set, piirit, alueen kuorot ja ryhmät kuin yksittäiset henkilötkin. Alueen työntekijät olivat vahvasti ta-
pahtumissa mukana.  
 
Muita alueellisia tapahtumia olivat Laskiaisrieha ja partiomessu yhteistyössä partiolippukunta Poh-
jolan Pirteiden kanssa (143), Marianpäivän perhemessu ja perhetapahtuma (271), Pääsiäisnäytel-
män yleisövuoro (113), Pääsiäisnäytelmä kouluille, kerhoille ja päiväkodeille (9/642), Kirkon Aar-
teet –tilaisuudet (6/210), Pakopeli (28), Yhteisvastuuluento ja yhteisvastuuavaus (120), Kouluun 
lähtevien siunaus (104), Kansanlaulukirkko (76), Sana elää -raamattuluento (19), Perinteinen yh-
teinen joulujuhla (237), Lähetyksen perinteiset joulumyyjäiset (227), Lintulammen Joululaulut (162), 
Kuusijuhla (193), Minun tarinani –illat (161), Kaupunkiviljelypäivät (45), Kirkko ja moniuskoistuva 
Suomi -luento (32), Raamattuluentosarja (100), Tour de Kids -pyöräilytapahtumat (145), Lähetys-
lounas (63), rippikoulusunnuntai (216), kirkkoväärtien koulutukset (32). Tapahtumiin osallistui yh-
teensä 3339 henkeä. 
 
Alueellisten tapahtumien lisäksi Karjasillan kirkon aamupuuroja järjestettiin yhteensä 31 kertaa, 
puurosunnuntaita vietettiin kertomusvuoden aikana yhteensä 6 kertaa.  
 
 

 2017 2018 Vertailu ed. vuoteen 
Määrä Osanottajia Määrä Osanottajia Määrä Osanottajia 

Yhteislaulutilaisuudet 
Kauneimmat Joululaul. 

9 1384 6 1546 -3 162 

Konsertit 31 7524 30 6225 -1 -1299 

Kirkkokahvit 39 2808 51 3978 12 1170 

Muut tapahtumat ja  
tilaisuudet 

37 4676 36 3339 -1 -1337 

YHTEENSÄ 116 16392 123 15088 7 -1304 
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Oulun kaupungin  
ikäluokkatilasto 

31.12.2016 

Yhteensä 0-6 7-12 13–
15 

16–
18 

19–
24 

25–
64 

65– 

Höyhtyä 8998 511 505 228 297 1050 4510 1897 

Kaukovainio 6795 443 267 134 239 1217 3317 1178 

Yhteensä 15793 954 772 362 536 2267 7827 3075 

 

Oulun kaupungin  
ikäluokkatilasto 

31.12.2017 

Yhteensä 0-6 7-12 13–
15 

16–
18 

19–
24 

25–
64 

65– 

Karjasilta 3160 133 177 83 109 329 1499 830 

Nokela 986 70 93 36 37 71 517 162 

Höyhtyä 2049 113 106 43 84 383 990 330 

Lintula 859 32 53 11 21 99 399 244 

Mäntylä 2001 162 101 46 71 136 1105 380 

Kaukovainio 4650 220 195 104 186 781 2189 975 

Hiironen 2222 194 87 38 68 450 1173 212 

YHTEENSÄ 15927 924 812 361 576 2249 7872 3133 
 
(Alueen väkimäärä on kasvanut 134 hengellä. Kasvua on erityisesti 7–12 –vuotiaissa, 16–18 –vuotiaissa, 
työikäisessä aikuisväestössä sekä ikäihmisissä. Suuralueittain vertailtuna eniten kasvua on Kaukovainiolla 
yhteensä 77 henkeä.) 
 
 

Ikäryhmä 2013 2017 2018 Vertailu 
2017/2018 

0–6 744 521 554 33 

7–12 591 585 530 -55 

13–15 321 284 269 -15 

16–18 505 402 436 34 

19–24 1617 1588 1473 -115 

25–64 5242 4988 4419 -569 

65– 2362 2661 2372 -289 

YHTEENSÄ 13395 13046 12071 -975 
 
(Karjasilta-Kaukovainio alue kirkkoon kuuluvat ikäryhmittäin postinumeroalueet 90140, 90150, 90250. 
Vuoden 2018 loppuun mennessä kirkkoon kuulumisprosentti alueella oli noin 76%. Kirkkoon kuulumispro-

sentin tarkkuuteen vaikuttaa osaltaan se, että Kaupungin tilastoluvut ovat vuodelta 2017.) 

 

 

 

 

 

 



KARJASILLAN SEURAKUNTA 

Karjasilta-Kaukovainio alueen toimintakertomus 2018 

 

 14 

 

Päiväkotilapsi tutustumassa kirkon urkuihin Kirkon Aarteet –tilaisuudessa. 
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6. Karjasilta-Kaukovainio alueneuvosto ja työntekijät 

Karjasilta-Kaukovainio alueneuvosto vuonna 2018 

Varsinaiset jäsenet 
Pia-Riitta Korvenheimo 
Tuomo Niemelä 
Päivi Pesola 
Yrjö Vilhunen 
Eetu Vuollo, varapuheenjohtaja 
Pekka Vuollo 
Terttu Välikangas 

Varajäsenet 
Katariina Hellsten 
Mika Pouke 
Antti Pöyry  

Seurakuntaneuvoston edustajat 
Martti Hannula 
Leena Kuha 

Alueneuvoston puheenjohtajana toimi Kimmo Kieksi ja sihteerinä kevätkaudella Marjukka Hamari 
ja syyskaudella Pekka Mustakallio. Toimintavuoden aikana alueneuvosto kokoontui kaksi kertaa. 
Käsiteltäviä pykäliä oli yhteensä 10. 

Karjasilta-Kaukovainio alueen työntekijät 2018 

Kimmo Kieksi (aluekappalainen), Liisa Karkulehto (kappalainen), Olavi Mäkelä (kappalainen), Pek-

ka Mustakallio (seurakuntapastori),  Maija Hyvönen (seurakuntapastori, äitiyslomalla syksy 2018 

alkaen), Ville Vakkuri (vs. seurakuntapastori syksy 2018 alkaen), Marjukka Hamari (diakoniatyön-

tekijä), Juha Soranta (kanttori), Tiina Siloaho (vs. nuorisotyönohjaaja kevät 2018 saakka), Hanna 

Tokola (nuorisotyönohjaaja syksy 2018 alkaen) Jenni Honkanen (lastenohjaaja), Petra Kalapudas 

(lastenohjaaja) Auli Kipinä (lastenohjaaja), Kristiina Sanaksenaho (seurakuntamestari) ja Juha Ri-

dell (seurakuntamestari 50%), Hannu Kukkurainen (seurakuntamestari 50%). 

Työntekijöiden aluetyöryhmä kokoontui säännöllisesti joka kuukauden ensimmäinen keskiviikko 

paitsi kesäkuukausina.  
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Toimintakertomus käsitelty ja hyväksytty  

Karjasilta-Kaukovainio aluetyöryhmässä.  

 

24.1.2018  

 

Kimmo Kieksi 

aluekappalainen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


